

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事
工事地名	岡山県岡山市北区建部町川口、浅口郡里庄町新庄地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010010	14) 単価適用年月	2021年5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	279日間 自 令和3年6月26日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	御津	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道53号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年3月30日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (高浜横断歩道橋)		式	1		21,510,131				
道路土工		式	1		46,794				
防草コンクリート		式	1		46,794				
張りコンクリート (1号張コンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート 夜間割増無	m2	22	2,127	46,794			単-1号	
横断歩道橋工		式	1		2,016,298				
横断歩道橋工		式	1		2,016,298				
シート補修		m2	0.9	186,300	167,670			単-2号	
裾隠し板Uボルト		組	2	85,340	170,680			単-3号	
橋面舗装	仕上り厚(樹脂モルタル) 8mm	m2	76	10,730	815,480			単-4号	
舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ30×30	m	31	3,078	95,418			単-5号	
舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ10×10	m	227	1,210	274,670			単-6号	
空洞充填	エア-モルタル	m3	1	463,600	463,600			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場		橋	1	28,780	28,780			単-8号	
橋梁補修工		式	1		1,191,675				
ひび割れ補修工		式	1		131,200				
低圧注入工法	25m未満 エポキシ樹脂	構造物	1	131,200	131,200			単-9号	
断面修復工		式	1		517,835				
左官工法	1構造物当り修復延べ 体積 0.22m ³ ポリマーセメント モルタル 鉄筋ケレン・鉄 筋防錆処理有	構造物	1	517,100	517,100			単-10号	
人力積込	コンクリート塊	m ³	0.2	3,675	735			単-11号	
表面被覆工		式	1		542,640				
下地処理		橋	1	49,710	49,710			単-12号	
プライマー塗布	エポキシ樹脂系(0.15kg/m ²)	橋	1	76,530	76,530			単-13号	
接着剤塗布	エポキシ樹脂系(1.0kg/m ²)	橋	1	136,700	136,700			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
シート張付	特殊ラミネートシート	橋	1	279,700	279,700			単-15号	
現場塗装工		式	1		10,705,124				
橋梁塗装工 (Rc-I)		式	1		10,705,124				
清掃・水洗い		m2	430	154.8	66,564			単-16号	
塗膜剥離	塗膜剥離剤	m2	430	5,925	2,547,750			単-17号	
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	430	10,350	4,450,500			単-18号	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層) スプレー 横断歩道橋 塗装回数 1回	m2	430	1,200	516,000			単-19号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 横断歩道橋 塗装回数 1回	m2	430	1,346	578,780			単-20号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 横断歩道橋 塗装回数 1回	m2	430	645	277,350			単-21号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 横断歩道橋 塗装回数 1回	m2	430	1,056	454,080			単-22号	
足場	横断歩道橋	m2	30	11,310	339,300			単-23号	

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場	安全ネット必要	掛m2	400	3,687	1,474,800			単-24号	
構造物撤去工		式	1		1,130,424				
構造物取壊し工		式	1		1,130,424				
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	0.04	45,600	1,824			単-25号	
既設橋面舗装はぎ取り		m2	76	14,850	1,128,600			単-26号	
仮設工		式	1		6,419,816				
防護施設工		式	1		1,742,160				
防音シート		m2	840	2,074	1,742,160			単-27号	
既設塗膜処理工		式	1		628,656				
養生シート		m2	840	748.4	628,656			単-28号	
交通管理工		式	1		4,049,000				
交通誘導警備員	A 昼間	人日	50	15,330	766,500			単-29号	

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	B 昼間	人日	250	13,130	3,282,500			単-30号	
直接工事費		式	1		21,510,131				
共通仮設費		式	1		5,771,750				
共通仮設費		式	1		338,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		288,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,433,000				
純工事費		式	1		27,281,881				
現場管理費		式	1		17,052,000				
工事原価		式	1		76,958,627				
一般管理費等		式	1		11,501,373				

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事(川南横断歩道橋) (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別					工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 (川南横断歩道橋)			式	1		15,127,746			
横断歩道橋工			式	1		1,847,980			
横断歩道橋工			式	1		1,847,980			
排水受皿取替			t	0.11	4,908,000	539,880			単-1号
横桁補修			箇所	1	846.8	846			単-2号
橋面舗装		仕上り厚(樹脂モルタル) 8mm	m2	69	12,420	856,980			単-3号
舗装端部止水		シリコン系シーリング材 ㊏30×30	m	37	3,566	131,942			単-4号
舗装端部止水		シリコン系シーリング材 ㊏10×10	m	169	1,698	286,962			単-5号
足場			橋	1	31,370	31,370			単-6号
現場塗装工			式	1		7,006,776			
橋梁塗装工 (Rc-I)			式	1		7,006,776			
塗膜剥離		塗膜剥離剤	m2	180	8,197	1,475,460			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事(川南横断歩道橋) (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	180	13,770	2,478,600			単-8号	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層)スプレー横断歩道橋塗装回数1回	m2	180	1,448	260,640			単-9号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー横断歩道橋塗装回数1回	m2	180	1,743	313,740			単-10号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料スプレー淡彩横断歩道橋塗装回数1回	m2	180	842.2	151,596			単-11号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料スプレー淡彩横断歩道橋塗装回数1回	m2	180	1,253	225,540			単-12号	
足場	横断歩道橋	m2	20	23,940	478,800			単-13号	
足場	安全ネット必要	掛m2	300	5,408	1,622,400			単-14号	
構造物撤去工		式	1		1,537,320				
構造物取壊し工		式	1		1,537,320				
既設橋面舗装はぎ取り		m2	69	22,280	1,537,320			単-15号	
仮設工		式	1		4,735,670				

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事(川南横断歩道橋) (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	橋梁保全工事	数量増減	金額増減	摘要
防護施設工			式	1		1,598,730				
防音シート			m2	690	2,317	1,598,730				単-16号
既設塗膜処理工			式	1		707,940				
養生シート			m2	690	1,026	707,940				単-17号
交通管理工			式	1		2,429,000				
交通誘導警備員	A 夜間		人日	20	23,000	460,000				単-18号
交通誘導警備員	B 夜間		人日	100	19,690	1,969,000				単-19号
直接工事費			式	1		15,127,746				
共通仮設費			式	1		4,497,000				
共通仮設費			式	1		214,000				
現場環境改善費(率計上)			式	1		214,000				
共通仮設費(率計上)			式	1		4,283,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持管内横断歩道橋塗装外工事(川南横断歩道橋) (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		19,624,746				
現場管理費		式	1		13,000,000				
工事原価		式	1		32,624,746				

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	張りコンクリート (1号張コンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量	22	単価	2,127
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正		m 2	22	861.5	18,953	WB240710 単一 31号		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	23,970	23,970	CB240010		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	0.5	7,712	3,856	CB240210		
計					46,779			
単価					2,127	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-2号	シート補修	単位	m2	数量	単価	金額	単価	186, 300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	2. 2	10, 350	22, 770	WB821550	単一 32号
	紫外線硬化型FRPシート設置(0. 01m2以上0. 07m2未満)	照射:有 高所作業車:無 時間的制約:無	m 2	0. 5	159, 900	79, 950	WYB00018	単一 33号
	紫外線硬化型FRPシート設置(0. 07m2以上0. 15m2未満)	照射:有 高所作業車:無 時間的制約:無	m 2	0. 2	159, 900	31, 980	WYB00019	単一 34号
	紫外線硬化型FRPシート設置(0. 15m2以上)	照射:有 高所作業車:無 時間的制約:無	m 2	0. 2	159, 900	31, 980	WYB00016	単一 35号
	塗替塗装	上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	0. 9	1, 056	950. 4	WB821550	単一 36号
	計					167, 630. 4		
	単価					186, 300	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	裾隠し板ホルト		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	裾隠し板ホルト設置		組	1	84,560	84,560	WYB00017 単一 37号	85,340
	ホルト・ナット材料費	SUS M6×70U	組	1	540	540	WYB00009 単一 38号	
	取付金具材料費	45×20 t=3	枚	1	235	235	WYB00010 単一 39号	
	計					85,335		
	単価					85,340	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	橋面舗装	仕上り厚(樹脂モルタル) 8mm	単位	m2	数量	76	単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 無 無 無	m 2	58	1,978.8	114,770.4	WYB00015	
作業区分=補修								
床版排水(ドレン)材の有無=無								
目地材の有無=無								
夜間作業補正=無								
樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工		樹脂モルタル舗装工 厚6mm超8mm以下 有 50m2以上 無 無	m 2	76	9,216.25	700,435	WYB00020	
施工区分=樹脂モルタル舗装工								
規格・仕様=厚6mm超え8mm以下								
階段ステップ 部=有								
施工規模=50m2以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ30×30	単位	m	数量		1	単価	3,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ30×30	m	1	3,078	3,078	WYB00028 単一 40号		
	計					3,078			
	単価					3,078	円/m		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ10×10	単位	m	数量		1	単価	1,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ10×10	m	1	1,210	1,210	WYB00027 単一 41号		
	計					1,210			
	単価					1,210	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	空洞充填	エア-モルタル	単位	m3	数量		1	単価	463,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル充填		エア-モルタル		m 3	1	460,100	460,100	WYB00012 単一 42号	
型枠		一般型枠 小型構造物		m 2	0.5	6,947	3,473.5	CB240210	
計							463,573.5		
単価							463,600	円/m3	

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	足場		単位	橋	数量		1	単価	28,780
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易足場組立解体		作業床高2m以上		基	1	16,360	16,360	WYB00013 単一 43号	
簡易足場		2段型(車輪付き)作業床高3300		式	1		12,412	WYB00014 単一 44号	
計							28,772		
単価							28,780	円/橋	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	低圧注入工法	25m未満 球キ樹脂	単位	構造物	数量	1	単価	131,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ひび割れ補修工 (低圧注入工法)	25m未満 0kg 0.72kg 10個		構造物	1	130,200	130,200	WB229110 単一 45号
	球キ樹脂1種		kg		0.13	2,800	364	WYB00003 単一 46号
	球キ樹脂2種		kg		0.22	2,720	598.4	WYB00001 単一 47号
	計						131,162.4	
	単価						131,200	円/構造物

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.22m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量		1	単価	517,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
断面修復工(左官工法)		有り 0.1m3以上 0.22m3	構造物	1	517,100	517,100	WB229210 単一 48号		
計						517,100			
単価						517,100	円/構造物		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	人力積込	コンクリート塊	単位	m3	数量		1	単価	3,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人力積込		コンクリート塊	m3	1	3,675	3,675	CB210830		
計						3,675			
単価						3,675	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 05	
							歩掛使用年月	2021. 05	
							労務調整係数	1. 000-00-00-2-0	
単-12号	下地処理		単位	橋	数量		1	単価	49, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表面被覆工（塗装工法）下地処理	25. 1m2	橋	1	49, 710	49, 710	WB436310		
	計					49, 710	単一 49号		
	単価					49, 710	円／橋		

							単価使用年月	2021. 05	
							歩掛使用年月	2021. 05	
							労務調整係数	1. 000-00-00-2-0	
単-13号	プライマー塗布	エポキシ樹脂系(0. 15kg/m2)	単位	橋	数量		1	単価	76, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	プライマー塗布	エポキシ樹脂プライマー(0. 15kg/m2)	m 2	25. 1	2, 644	66, 364. 4	WYB00002		
	プライマー	エポキシ樹脂系プライマー(0. 15kg/m2)	k g	3. 765	2, 700	10, 165. 5	単一 50号		
	計					76, 529. 9	単一 51号		
	単価					76, 530	円／橋		

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	接着剤塗布	エポキシ樹脂系(1.0kg/m2)	単位	橋	数量		1	単価	136,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着剤塗布		エポキシ樹脂系(1.0kg/m2)	m ²	25.1	2,644	66,364.4	WYB00005 単一 52号		
接着剤		エポキシ樹脂系接着剤(1.0kg/m2)	kg	25.1	2,800	70,280	WYB00006 単一 53号		
計						136,644.4			
単価						136,700	円/橋		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	シート張付	特殊フェニートシート	単位	橋	数量		1	単価	279,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
シート張付		特殊フェニートシート	m ²	25.1	5,742	144,124.2	WYB00007 単一 54号		
特殊フェニートシート			m ²	25.1	5,400	135,540	WYB00008 単一 55号		
計						279,664.2			
単価						279,700	円/橋		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	清掃・水洗い		単位	m2	数量		1	単価	154.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		清掃・水洗い 横断歩道橋・側道橋 無し 無し		m 2	1	154.8	154.8	WB821550 単一 56号	
計							154.8		
単価							154.8	円/m2	

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	塗膜剥離	塗膜剥離剤	単位	m2	数量		1	単価	5,925
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シエッド 0.5kg/m2		m 2	1	5,925	5,925	WB820810 単一 57号	
計							5,925		
単価							5,925	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量	1	単価	10,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	10,350	10,350	WB821550 単一 32号	
計						10,350		
単価						10,350	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	下塗	有機シロクッチェ [®] イント(1層) スプレー 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機シロクッチェ [®] イント(1層)スプレー	m 2	1	1,200	1,200	WB821550 単一 58号	
計						1,200		
単価						1,200	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m2	1	1,346	1,346	WB821550 単一 59号	
計						1,346		
単価						1,346	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 横断歩道橋 塗 装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	1	645	645	WB821550 単一 60号	
計						645		
単価						645	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	1,056	1,056	WB821550 単一 36号	
計						1,056		
単価						1,056	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	足場	横断歩道橋	単位	m2	数量	1	単価	11,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工 (吊足場)		30m2 93日	m 2	1	11,310	11,310	WB473520 単一 61号	
計						11,310		
単価						11,310	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	3,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	1	3,687	3,687	WB252110 単一 62号		
計						3,687			
単価						3,687	円/掛m2		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	単位	m3	数量		1	単価	45,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		鉄筋構造物 人力施工 無し 無し	m3	1	45,600	45,600	WB824010 単一 63号		
計						45,600			
単価						45,600	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	既設橋面舗装はぎ取り		単位	m2	数量		単価	14,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設橋面舗装はぎ取り	舗装厚 5mmを超え20mm以下	m 2	1	14,850	14,850	WYB00011	単一 64号
	計					14,850		
	単価					14,850	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	防音シート		単位	m2	数量		単価	2,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防音シート	設置・撤去	m 2	840	1,197	1,005,480	WYB00023	単一 65号
	防音シート賃料	1.8m×3.4m	式	1		736,368	WYB00024	単一 66号
	計					1,741,848		
	単価					2,074	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	養生シート		単位	m2	数量		1	単価	748.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
養生シート設置・撤去		防災用		m2	1	554.4	554.4	WYB00021 単一 67号	
養生シート材料費		防災用		m2	1	194	194	WYB00022 単一 68号	
計							748.4		
単価							748.4	円/m2	

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	交通誘導警備員	A 昼間	単位	人日	数量		1	単価	15,330
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 69号	
計							15,330		
単価							15,330	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	交通誘導警備員	B 昼間	単位	人日	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 70号
	計					13,130	
	単価					13,130	円/人日

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単-1号	排水受皿取替	単位	t	数量	0. 038	単価	4, 908, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ガス切断切削仕上工	t<6mm	m	0. 84	15, 060	12, 650. 4	WYB00025 単一 20号
	排水受皿撤去取下	(50kg以下/基)	t	0. 038	1, 028, 000	39, 064	WYB00026 単一 21号
	排水受皿取込取付	(50kg以下/基)	t	0. 038	1, 028, 000	39, 064	WYB00027 単一 22号
	排水受皿材料費	SUS304	t	0. 038	2, 400, 000	91, 200	WYB00028 単一 23号
	現場溶接	すみ肉脚長6mm	m	0. 37	12, 220	4, 521. 4	CB431580
	計					186, 499. 8	
	単価					4, 908, 000	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-2号	横桁補修		単位	箇所	数量	1	単価	846.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガス切断切削仕上工	t<6mm	m	0.04	15,060	602.4	WYB00001 単一 24号	
	現場溶接	すみ肉脚長6mm	m	0.02	12,220	244.4	CB431580	
	計					846.8		
	単価					846.8	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	橋面舗装	仕上り厚(樹脂モルタル) 8mm	単位	m2	数量	1	単価	12,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 無 無 有	m 2	1	2,275.62	2,275.62	WYB00002	
作業区分=補修								
床版排水(ドレン)材の有無=無								
目地材の有無=無								
夜間作業補正=有								
樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工		樹脂モルタル舗装工 厚6mm超8mm以下 有 50m2以上 無 有	m 2	1	10,137.87	10,137.87	WYB00010	
施工区分=樹脂モルタル舗装工								
規格・仕様=厚6mm超え8mm以下								
階段ステップ 部=有								
施工規模=50m2以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	橋面舗装	仕上り厚(樹脂モルタル) 8mm	単位	m2	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
夜間作業の補正=有								
計					12,413.49			
単価					12,420	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-4号	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ30×30	単位	m	数量		1	単価	3,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ30×30	m	1	3,566	3,566	WYB00011 単一 25号		
	計					3,566			
	単価					3,566	円/m		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-5号	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ10×10	単位	m	数量		1	単価	1,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装端部止水	シリコン系シーリング材 ㄷ10×10	m	1	1,698	1,698	WYB00012 単一 26号		
	計					1,698			
	単価					1,698	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-6号	足場		単位	橋	数量		単価	
						1		31,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易足場組立解体		作業床高2m以上	基	1	24,540	24,540	WYB00003 単一 27号	
簡易足場		2段型(車輪付き)作業床高3300	式	1		6,826	WYB00004 単一 28号	
計						31,366		
単価						31,370	円/橋	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	塗膜剥離	塗膜剥離剤	単位	m2	数量		単価	
						1		8,197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		有り無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シエッド 0.5kg/m2	m2	1	8,197	8,197	WB820810 単一 29号	
計						8,197		
単価						8,197	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量	1	単価	13,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	13,770	13,770	WB821550 単一 30号	
計						13,770		
単価						13,770	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	下塗	有機シロクッチェ [®] イント(1層)スプレー 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 有機シロクッチェ [®] イント(1層)スプレー	m 2	1	1,448	1,448	WB821550 単一 31号	
計						1,448		
単価						1,448	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.05
						歩掛使用年月	2021.05
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価 1,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m2	1	1,743	1,743	WB821550 単一 32号
計						1,743	
単価						1,743	円/m2

						単価使用年月	2021.05
						歩掛使用年月	2021.05
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 横断歩道橋 塗 装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価 842.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗替塗装		中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	1	842.2	842.2	WB821550 単一 33号
計						842.2	
単価						842.2	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	1,253	1,253	WB821550 単一 34号	
計						1,253		
単価						1,253	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-13号	足場	横断歩道橋	単位	m2	数量	1	単価	23,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工(吊足場)		20m2 51日	m 2	1	23,940	23,940	WB473520 単一 35号	
計						23,940		
単価						23,940	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-14号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		単管足場 必要 標準以外 1.23無	掛m2	1	5,408	5,408	WB252110	単一 36号
	計					5,408		
	単価					5,408	円/掛m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-15号	既設橋面舗装はぎ取り		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		舗装厚 5mmを超え20mm以下	m2	1	22,280	22,280	WYB00005	単一 37号
	計					22,280		
	単価					22,280	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-16号	防音シート		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防音シート	設置・撤去	m 2	690	1,796	1,239,240	単一	38号
	防音シート賃料	1.8m×3.4m	式	1		359,328	単一	39号
	計					1,598,568		
	単価					2,317	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-17号	養生シート		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	養生シート設置・撤去	防災用	m 2	1	831.6	831.6	単一	40号
	養生シート材料費	防災用	m 2	1	194	194	単一	41号
	計					1,025.6		
	単価					1,026	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 05	
							歩掛使用年月	2021. 05	
							労務調整係数	1. 000-00-00-2-50	
単一18号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量		1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211		
計						23, 000	単一 42号		
単価						23, 000	円/人日		

							単価使用年月	2021. 05	
							歩掛使用年月	2021. 05	
							労務調整係数	1. 000-00-00-2-50	
単一19号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量		1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212		
計						19, 690	単一 43号		
単価						19, 690	円/人日		